הקנס ישתלם בעשרה (10) תשלומים חודשיים, שווים ורצופים,
החל ביום 1.2.2017.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

5129371

ניתן צו לחילוט או השמדת הנשק והתחמושת, אשר ייכנס לתוקף בתום המועד החוקי להגשת ערעור - ואם יוגש ערעור
לאחר פסק הדין בו. בכל מקרה המדינה תפעל ביחס למוצגים בהתאם להוראות הדין הנוגעות לשמירתם.

ניתן היום, י"ד כסלו תשע"ז, 14 דצמבר 2016, במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il